
Kaunas 2017

Atviras Lietuvos žmonių su fizine negalia plaukimo čempionatas 2017

Varžybų protokolas

Kaunas „Girstučio“ 50m baseinas

2017-03-11 Kovo 11-osios g. 26

50 m NUGARA Moterys

Vieta Vardas, Pavardė Gim. metai Klubas Miestas Klasė Laikas Taškai

1. Rugilė Kraujelytė 1996-08-07 Sauliukas Kaunas S7 55,77 324 LR

2. Gabrielė Čepavičiūtė 2006-04-28 KPM Takas Kaunas S6 59,60 262 LR

3. Paulina Pusnikaitė 1998-12-02 KPM Šilainiai Kaunas S8 1.31,39 58

4. Elena Baumanaitė 1943-03-02 KPM Takas Kaunas S10 1.41,07 30

50 m NUGARA Vyrai

Vieta Vardas, Pavardė Gim. metai Klubas Miestas Klasė Laikas Taškai

1. Kęstutis Skučas 1967-08-27 RSK Kaunas S4 56,11 441

2. Edvardas Blaškevičius 1981 Feniksas Vilnius S10 41,76 297

3. Martynas Gabšys 2004-03-30 Sauliukas Kaunas S10 45,39 231

4. Dovydas Juodžiukynas 1998-03-08 Sauliukas Kaunas S7 1.00,47 156

5. Pijus Čiapas 2007-10-26 KPM Šilainiai Kaunas S9 55,48 155

6. Kęstutis Bernotas 1960-01-19 KPM Santaka Kaunas S8 1.01,18 121

7. Tautvydas Valadka 1996-09-02 KPM Takas Kaunas S7 1.12,19 91

8. Deividas Urbonas 2001-02-15 KPM Šilainiai Kaunas S8 1.10,82 78

9. Tomas Gudas 1976-05-28 KPM Takas Kaunas S7 1.19,16 69

10. Mindaugas Baltuška 1990-08-17 RSK Kaunas S2 1.59,29 61 LR

11. Andrius Tiomkinas 1976-02-07 KPM Takas Kaunas S9 1.19,86 51

12. Kęstutis Šulnius 1974-05-16 RSK Kaunas S5 1.34,08 51

13. Eugenijus Gudaitis 1971-03-12 KPM Takas Kaunas S4 2.34,92 20

14. Eimantas Pocius 2006-10-24 RSK Kaunas S3 2.36,42 19

50 m KRŪTINE Moterys

Vieta Vardas, Pavardė Gim. metai Klubas Miestas Klasė Laikas Taškai

1. Ala Danasienė 1956-03-21 KPM Takas Kaunas SB8 1.48,26 37

50 m KRŪTINE Vyrai

Vieta Vardas, Pavardė Gim. metai Klubas Miestas Klasė Laikas Taškai

1. Julius Bezzubovas 1973-11-26 KPM Takas Kaunas SB9 48,83 213

2. Deividas Dapkus 1970-05-05 KPM Santaka Kaunas SB9 59,07 120

3. Vidas Balkauskas 1959-03-24 Siekis Marijampolė SB9 1.03,58 96

4. Vincas Valenta 1955-04-19 Siekis Marijampolė SB8 1.09,08 95

5. Tadas Šmatavičius 1983-02-18 KPM Takas Kaunas SB7 1.14,05 91

6. Kęstutis Šulnius 1974-05-16 RSK Kaunas SB4 2.12,86 33

7. Artūras Vailionis 1980-10-08 Viltis Alytus SB8 Diskv.



Kaunas 2017

50 m DELFINU Vyrai

Vieta Vardas, Pavardė Gim. metai Klubas Miestas Klasė Laikas Taškai

1. Saulius Šatinskas 2001-03-26 Sauliukas Kaunas S8 44,58 239 LR

50 m LAISVU STILIUMI Moterys

Vieta Vardas, Pavardė Gim. metai Klubas Miestas Klasė Laikas Taškai

1. Rugilė Kraujelytė 1996-08-07 Sauliukas Kaunas S7 49,51 261

2. Gabrielė Čepavičiūtė 2006-04-28 KPM Takas Kaunas S6 53,49 234 LR

3. Ala Danasienė 1956-03-21 KPM Takas Kaunas S9 1.14,51 54

4. Elena Baumanaitė 1943-03-02 KPM Takas Kaunas S10 1.16,33 46

50 m LAISVU STILIUMI Vyrai

Vieta Vardas, Pavardė Gim. metai Klubas Miestas Klasė Laikas Taškai

1. Edvardas Blaškevičius 1981 Feniksas Vilnius S10 32,36 366

2. Dimitrijus Fiodorovas 1981-03-04 KPM Takas Kaunas S9 35,78 346

3. Karolis Ramonas 2000-02-28 Ne konkurse Kaunas S10 34,94 291

4. Kęstutis Bernotas 1960-01-19 KPM Santaka Kaunas S8 49,01 137

5. Tomas Gudas 1976-05-28 KPM Takas Kaunas S7 1.02,30 84

6. Žydrūnas Naujokaitis 1972-11-28 Viltis Alytus S8 58,52 81

7. Andrius Tiomkinas 1976-02-07 KPM Takas Kaunas S9 59,64 74

8. Tadas Šmatavičius 1983-02-18 KPM Takas Kaunas S8 1.04-76 59

9. Dovydas Juodžiukynas 1998-03-08 Sauliukas Kaunas S7 1.10,66 58

10. Rimas Kemfertas 1988-05-18 Šešupė Marijampolė S10 1.16,29 27

11. Laurynas Kančys 2008-05-14 Ne konkurse S10 1.34,60 14

12. Arnas Tabaras 1998-08-08 Šešupė Marijampolė S10 2.05,16 8

100 m NUGARA Vyrai

Vieta Vardas, Pavardė Gim. metai Klubas Miestas Klasė Laikas Taškai

1. Kęstutis Skučas 1967-08-27 RSK Kaunas S4 2.09,33 426

2. Saulius Šatinskas 2001-03-26 Sauliukas Kaunas S8 1.48,45 194 LR

3. Deividas Urbonas 2001-02-15 KPM Šilainiai Kaunas S8 2.41,20 59

4. Dovydas Juodžiukynas 1998-03-08 Sauliukas Kaunas S7 Diskv.

100 m LAISVU STILIUMI Vyrai

Vieta Vardas, Pavardė Gim. metai Klubas Miestas Klasė Laikas Taškai

1. Martynas Gabšys 2004-03-30 Sauliukas Kaunas S10 1.24,66 216

2. Karolis Ramonas 2000-02-28 Ne konkurse S10 1.27,33 197

3. Alvydas Rimkus 1971-06-03 KPM Santaka Kaunas S6 2.12,92 114

4. Pijus Čiapas 2007-10-26 KPM Šilainiai Kaunas S9 2.01,95 87



Kaunas 2017

100 m KRŪTINE Vyrai

Vieta Vardas, Pavardė Gim. metai Klubas Miestas Klasė Laikas Taškai

1. Julius Bezzubovas 1973-11-26 KPM Takas Kaunas SB9 1.45,57 223

2. Deividas Dapkus 1970-05-05 KPM Santaka Kaunas SB9 2.22,71 90

3. Vidas Balkauskas 1959-03-24 Siekis Marijampolė SB9 Diskv.

4. Vincas Valenta 1955-04-19 Siekis Marijampolė SB8 Diskv.

200 m LAISVU STILIUMI Vyrai

Vieta Vardas, Pavardė Gim. metai Klubas Miestas Klasė Laikas Taškai

1. Saulius Šatinskas 2001-03-26 Sauliukas Kaunas S8 3.25,58 180

2. Kęstutis Šulnius 1974-05-16 RSK Kaunas S5 7.27,15 35

Varžybų vyr. teisėja

Ilona Zuozienė


